АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЕТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д.Гулеково
07.06.2021                                                                                                                            № 23
О размещении  в ГАР  ФИАС
адресов существующих земельных
участков в населенных пунктах
муниципального образования

         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»  Администрация муниципального образования «Гулековское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.  Разместить в ГАР ФИАС адрес существующего земельного участка в д.Удмуртские Ключи муниципального образования согласно постановлению Главы Администрации МО «Гулековское » № 41 от 25 июля 2019 года:
 - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный  район, сельское поселение «Гулековское», д. Удмуртские Ключи, ул. Центральная, земельный участок  41,  с кадастровым номером 18:05:063001:23;
[bookmark: _GoBack]2. Разместить в ГАР ФИАС адрес существующего земельного участка в д.Иваново муниципального образования согласно постановлению Главы Администрации МО «Гулековское » № 82 от 09  декабря 2019 года:
 - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный  район, сельское поселение «Гулековское», д. Иваново, ул. Ивановская, земельный участок  6,  с кадастровым номером 18:05:055001:31.

Глава муниципального образования  «Гулековское»                             Е.Г.Касаткин

     -